

ANKER 7529 AUTORISERET FYSIOTERAPEUT HOLDING ApS

Flemming Jakobsen
Aastrupvej 104,
6100 Haderslev
CVR-nr. 33369387

Årsrapport 01-10-2023 - 30-09-2024

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-12-2024



Flemming Bjørn Steinhauer Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANKER 7529 AUTORISERET FYSIOTERAPEUT HOLDING ApS Flemming Jakobsen Aastrupvej 104, 6100 Haderslev
CVR-nr.	33369387
Stiftelsesdato	15-12-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
Direktion	Flemming Bjørn Steinhauer Jakobsen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Jane Spiele

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er igennem kapitalbesiddelse af drive autoriseret fysioterapeut virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. 2.281.100, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 4.555.489, og en egenkapital på kr. 4.418.100.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-16.014	-13.829
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		-16.014	-13.829
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		2.275.847	321.474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.286	29.322
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Andre finansielle omkostninger		-419	-1.498
Resultat før skat		2.282.700	335.469
Skat af årets resultat		-1.600	-3.406
Årets resultat		2.281.100	332.063
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		275.848	1.474
Overført resultat		1.883.252	212.789
Resultatdisponering		2.281.100	332.063

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.292.805	1.016.959
Finansielle anlægsaktiver		1.292.805	1.016.959
Anlægsaktiver		1.292.805	1.016.959
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		447.531	786.238
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		2.000.000	320.000
Tilgodehavende selskabsskat		781.582	173.518
Tilgodehavender		3.229.113	1.279.756
Likvide beholdninger		33.571	49.028
Omsætningsaktiver		3.262.684	1.328.784
Aktiver		4.555.489	2.345.743

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		285.944	10.096
Overført resultat		3.930.156	2.046.853
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		4.418.100	2.254.749
Selskabsskat		108.389	61.994
Langfristede gældsforpligtelser		108.389	61.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser		29.000	29.000
Gældsforpligtelser		137.389	90.994
Passiver		4.555.489	2.345.743
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-10-2023	80.000	2.046.853	10.096	117.800	2.254.749
Betalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	1.832.599	326.552	122.000	2.281.151
Egenkapital 30-09-2024	80.000	3.879.452	336.648	122.000	4.418.100

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

1

1

2. Andre finansielle indtægter

Renter, mellemr. Flemming Jakobsen ApS

23.286

29.322

23.286

29.322

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Autoriseret Fysioterapeut Flemming Jakobsen ApS	Kolding	100,00

4. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for det samlede skattetilsvær i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.